
January 10, 2024

From
Meenakshi Sushma,
No.103, First Floor,
Eldams Road, Teynampet, Chennai - 600018

To
The Public Information Officer / Block Medical Officer,
Govt. Primary Health Centre, Vanapuram,
Tiruvannamalai - 606 753.

Sir/Madam,

Sub: - Application seeking Information under RTI Act, 2005
—
It is requested to provide the following information under the RTI Act, 2005.

The information sought pertains to the following Primary Health Centres (PHCs) in Thandarampattu Block:
1. Malamanjanur Additional PHC
2. Sathanur Dam Additional PHC
3. Vanapuram Block PHC
4. Perungulathur Additional PHC
5. Reddiarpalayam Additional PHC
6. Se.Gudalore UG PHC

S No INFORMATION MALAMANJANU
R

SATHANUR
DAM VANAPURAM PERUNGULATHUR REDDIARPALAYAM SE.GUDALORE

1 Number of patients treated
in the last two years?

2
Number of hypertensive
patients treated in the last

two years?

3

What has been the average
waiting time for hypertension
patients and their retention

rate?

4 What is the strength of
doctors?

5 What is the strength of
nurses?

6
What is the budget allocated
for hypertension treatment in

the last two years?



7

What is the count of new
patients diagnosed with

hypertension per day, on an
average, over the past two

years?

8

How many hypertension
patients have received

follow-up care in the last two
years?

9
How is hypertension

medication distributed and is
it consistently available?

10

How many patients with
hypertension have had
access to specialist care,
such as cardiologists and
nephrologists, at these

health centres in the past
two years?

11

How many patients with
hypertension were referred

to higher level health
facilities from these centres
in the past two years, for
further management, and
reason for such referral?

12

A. Are there patient
support groups for
NCDs, particularly
for hypertension?

B. When was the
patient support

group
established?

C. What are its
activities?

D. How many
members does it

have?

13

A. Is screening done
by the centre?

B. When was the last
'Screening
program for

Hypertension and
Diabetes'
conducted?

C. How frequently
has it been done
in the past two

years?

14

What is the hypertension
patient’s participation rate
for such programs initiated

by the PHCs?



Please find enclosed charges for Rs.10/-, as the prescribed fee, towards the information request. I also agree to
bear additional costs, if any, as specified under the Right to Information Act for this information request.

Thank you and Regards,

Meenakshi Sushma


































